
UCHWAŁA NR III/21/10 
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODR Ą  

 
z dnia 30 grudnia 2010 r. 

 
 
 
w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 ze zm.),  art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 
roku o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2008 roku, Nr 223, poz. 1458 ze zm.) oraz art. 
37 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 roku w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2009 roku , Nr 50, poz. 398 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 
 
§1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą      
w wysokości: 
1) wynagrodzenie zasadnicze – wg XIX kategorii zaszeregowania 5.200,00 zł, 
2) dodatek funkcyjny – wg 8 grupy – 2.100,00 zł, 
3) dodatek za wysługę lat 20% wynagrodzenia zasadniczego tj. – 1.040,00 zł, 
4) dodatek specjalny - 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego tj. – 2.920,00 zł. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta 
Kostrzyn nad Odrą. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 
30 listopada 2010 roku. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

Tadeusz Łysiak 


